
Estado do Ceará 

EtJ 	c 1TfF L 1 	 I 	I tJ 

PORTARIA DE DIARIA N° 0328006 de 28 de Março de 2017 

FUNDO MUNICIPAL DE EDJJCACAO, 

no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar era objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n° 078/2010, c/c com o Decreto n' 004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Cedi go -Nome 
3550-ROSANGELA ALVES DE MENDONÇA BARROS 

	
832370. 573-20 

Nível da diária 	 - nciciade 

1 	 2,0 
	

150,00 
	

300,00 

Desci no 
	 Per do 

FORTALEZA (CE) 
	

30/03/2017 a 31/03/2017 

Final idade 
PARTICIPAR DO SEMINÁRIO INTERNACIONAL MAIS INFÂNCIA CEARÁ, CRIANÇA 

É PRIORIDADE, EM FORTALEZA-CE, QUE SE REALIZARÁ NOS DIAS 30 E 31 DE 
MARÇO DE 2017, NO CENTRO DE EVENTOS DO CEARÁ, LOCALIZADO NA AVENIDA 

WASHINGTON SOARES, N' 999, BAIRRO EDSON QUEIROZ, PAVILHÃO OESTE, 
SALÃO JERIQUAQUARA, NA REFERIDA CIDADE. 

' Ão~ 
/ 	 Gestor 

R E C 1 E L 

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, a quantia de R$ 
300,00 ( TREZENTOS REAIS ), Conforme portaria n° 0328006 de 28/03/2017. 

P*GO CtfORTE COMPROVANTE ANEXO 
Beneficiário 

BANCO: 

RECURSO: 
1) ,- 

LiflCUJ. (?1SIIQJAr1 - 

ir 

lEM:J_9i/H 
DATA: 


